
 

 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2021 
 

 

 

  

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

   

                                                                           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 09/03/2021] 

 

Për: Operatorin  “R&R Group shpk”] 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83569-12-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kabëll dhe aksesorë për rrjetin shpërndarës” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 3 datë 11 Janar 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ AA&P ” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera  194,280,000 (njëqind e nëntëdhjetë e katër milion e dyqind e tetëdhjetë mije)leke pa 

TVSH 

2. “NOVAMAT”  shpk me Nipt: K81615002O 

            Vlera 181,642,000 (njëqind e tetëdhjetë e nje milion e gjashteqind e dyzet e dy mije )                             

leke pa TVSH 

3. “ ALEN-CO”  shpk me Nipt: K83213401M 

            Vlera  169,605,000 [ njeqind e gjashtedhjete e nente milion e gjashteqind e pese mije) 

leke pa TVSH 

4. “ R&R Group ”  shpk me Nipt: K81415001A 

            Vlera 191,290,000 (njeqind e nentedhjete e nje milion e dyqind e nentedhjete mije]leke 

pa TVSH 

 

 

 



 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  “NOVAMAT” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1 Personi i paraqitur ne daten dorzimit te mostrave, i cili u prezantua si punonjesi i firmes suaj, 

nuk kishte autorizim me vete  

 “ ALEN-CO “ shpk, refuzohet, pasi : 

1. Mostrat e paraqitura nga ana juaj nuk jan ne perputhje me kriteret e kerkuara ne DST 

2. Kan  paraqitur kerkes per terheqje pasi ne rast se kualifikohen te paret e kan te pamundur 

te plotesoni kontraten brenda afateve ligjore 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Operatorit “ R&R Group “  shpk” 

me seli   Tirane ;Rruga “ Skenderbeu” , lagjia Valias, Kamez ,se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 191,290,000 (njeqind e nentedhjete e nje milion e dyqind e nentedhjete 

mije]leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSSH Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017 i ndryshuar 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23/02/2021 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

  


